Licensed by
WENTYLACJA MECHANICZNA
Z ODZYSKIEM CIEPŁA
dla domów jednorodzinnych
BUILDING MANAGEMENT SYSTEMS
 2021
KOMPLEKSOWA OFERTA

VZŁ 75 złączka do kanału elastycznego 75 mm PE 7,00
Typ Opis Materiał Cena netto [PLN]
VUS 75 uszczelka obwodowa do przewodu elastycznego 75 mm EPDM 5,00
SYSTEM WENTYLACYJNY VENTSFLEX/AKCESORIA
*towar dostępny na indywidualne zamówienie
68
Typ Opis Materiał Cena netto [PLN]
VZA 75 zaślepka do skrzynek rozprężnych i rozdzielaczy DN75 mm PE 7,00
Typ Opis Materiał Cena netto [PLN]
O AN-125 anemostat nawiewny metalowy biały 125 mm stal
polimeryzowana 23,40
Typ Opis Materiał Cena netto [PLN]
O AW-125 anemostat wywiewny metalowy biały 125 mm stal
polimeryzowana 23,40
Typ Opis Cena netto [PLN]
UVLA-100 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø100 109,00
UVLA-125 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø125 119,00
UVLA-150 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø150 139,00
UVLA-160 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø160 139,00
UVLA-200 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z lamelami oraz okapnikiem ø200 249,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SV-100 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø100 109,00
O SV-125 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø125 119,00
O SV-150 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø150 139,00
O SV-160 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø160 139,00
O SV-200 czerpnia-wyrzutnia ścienna chromoniklowa z okapnikiem ø200 249,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
O KM-100 kratka aluminiowa Ø100 mm 24,90
O KM-125 kratka aluminiowa Ø125 mm 28,90
O KM-150 kratka aluminiowa Ø150 mm 37,90
O KM-160 kratka aluminiowa Ø160 mm 39,90
O KM-200 kratka aluminiowa Ø200 mm 59,90
O KM-250 kratka aluminiowa Ø250 mm 119,00
O KM-315 kratka aluminiowa Ø315 mm 199,00
Typ Opis Materiał Cena netto [PLN]
O KLIMAFIX 20 samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 20 mm - pow. 10 m2 wełna mineralna 461,00*
O KLIMAFIX 30 samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 30 mm - pow. 8 m2 wełna mineralna 439,00*
O KLIMAFIX 50 samoprzylepna mata lamelowa zbrojona folią aluminiową o grubości 50 mm - pow. 5 m2 wełna mineralna 384,00*
Typ Opis Cena netto [PLN]
O TSZ-75 taśma srebrna zbrojona 75 mm 65,00
Typ Opis Cena netto [PLN]
PT-125 przepustnica tłumiąca ø125 mm 36,00
AKCESORIA
*towar dostępny na indywidualne zamówienie
Cennik obowiązuje od 1 listopada 2021 r.
69
*towar dostępny na indywidualne zamówienie
KANAŁY I KSZTAŁTKI OCYNKOWANE
Typ Opis Cena netto [PLN]
O SPIRO125/3 kanał sztywny ocynkowany SPIRO Ø125 mm/3 mb 125,00*
O SPIRO160/3 kanał sztywny ocynkowany SPIRO Ø160 mm/3 mb 159,00*
O SPIRO200/3 kanał sztywny ocynkowany SPIRO Ø200 mm/3 mb 199,00*
O SPIRO250/3 kanał sztywny ocynkowany SPIRO Ø250 mm/3 mb 239,00*
Typ Opis Cena netto [PLN]
O R-160-125 redukcja ocynkowana Ø160/125 mm 18,90
O R-200-160 redukcja ocynkowana Ø200/160 mm 29,90
O R-250-200 redukcja ocynkowana Ø250/200 mm 44,90